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A%l MEUBLE HAUT 60 CM 1 PORTE S HOTTE

(SANS FACADE) - BLANC

Ref : 82687

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

1/

LONGUEUR
(MM)
LARGEUR
(MM)
HAUTEUR
(MM)
GARANTIE
COULEUR
MATIERE
TEINTE
REF.
FABRICANT
MARQUE

Meuble, joue et fileur en mélaminé ép. 16 mm. Profondeur caisson +
facade : 351 mm. Hauteur 630 mm. Poignée inox : entraxe 160 mm &12
mm. Charnieres et coulisses freinées : fermeture douce et silencieuse
des portes. Hauteur meuble sur hotte : 396 mm.

600 MM

330 MM

260 MM

2 ans

Blanc

Bois mélaminé
Blanc
PFB2308652

NEOVA



